34
Descrizione / Description
Campi di Applicazione / Applications
0,20
0,40
0,60
0,80
     1
100 200 400 800 1600 3150
MAPPYPELL PLATE
GOFFRATO ALVEOLARE
sp. 20 mm
    0
FREQ.(Hz) α
100 0,21
125 0,00
160 0,16
200 0,16
250 0,11
315 0,16
400 0,12
500 0,19
630 0,21
800 0,20
1000 0,25
1250 0,62
1600 0,65
2000 0,62
2500 0,52
3150 0,50
4000 0,46
5000 0,46
Resina / Resin
Colore
Colour  ■
Densità
Density
 25 kg/m3 (±10%)
Temperatura di esercizio
Temperature range  - 20 °C + 100 °C
Conduttività termica
Thermal conductivity  ~ 0,035 W/mK
Reazione al fuoco
Reaction to fire  HF1 (UL94)
Film / Film
Colore
Colour  ■
Densità
Density
 1,23 kg/m3 (±2%)
Spessore
Thickness  25 : 80 micron (±5%)
Reazione al fuoco
Reaction to fire
 Non innesca la fiamma
 It does not ignite (FMVSS 302)
35
Codice articolo
Code
H. (mm)
H.
Sp. (mm)
Thick.
Colore
Colour
U.M.
U.M.
Conf.
Pack.
Q.tà minima
Minimum
Imballo
Pack.
Std a mag.
RTS
B1800061000N180 1000 6 N mq / sqm 180 180 S/P
B1800101000N100 1000 10 N mq / sqm 100 100 S/P
B1800151000N070 1000 15 N mq / sqm 70 140 S/P
B1800201000N050 1000 20 N mq / sqm 50 100 S/P
B1800251000N032 1000 25 N mq / sqm 32 64 S/P
B1800301000N032 1000 30 N mq / sqm 32 64 S/P
B1800401000N024 1000 40 N mq / sqm 24 48 S/P
B1800501000N020 1000 50 N mq / sqm 20 40 S/P
ADESIVO / ADHESIVE B1700061000N060 1000 6 N mq / sqm 60 60 S/P x
ADESIVO / ADHESIVE B1700101000N050 1000 10 N mq / sqm 50 50 S/P x
ADESIVO / ADHESIVE B1700151000N025 1000 15 N mq / sqm 25 25 S/P x
ADESIVO / ADHESIVE B1700201000N025 1000 20 N mq / sqm 25 25 S/P x
ADESIVO / ADHESIVE B1700251000N016 1000 25 N mq / sqm 16 64 S/P x
ADESIVO / ADHESIVE B1700301000N016 1000 30 N mq / sqm 16 16 S/P x
ADESIVO / ADHESIVE B1700401000N024 1000 40 N mq / sqm 24 48 S/P
ADESIVO / ADHESIVE B1700501000N020 1000 50 N mq / sqm 20 40 S/P
B1800061500N180  1500 6 N ml / lm 180 180 S/P
B1800101500N100 1500 10 N ml / lm 100 100 S/P
B1800151500N070 1500 15 N ml / lm 70 140 S/P
B1800201500N050 1500 20 N ml / lm 50 100 S/P
B1800251500N032 1500 25 N ml / lm 32 64 S/P
B1800301500N032 1500 30 N ml / lm 32 64 S/P
B1800401500N024 1500 40 N ml / lm 24 48 S/P
B1800501500N020 1500 50 N ml / lm 20 40 S/P
ADESIVO / ADHESIVE B1700061500N060 1500 6 N ml / lm 60 180 S/P
ADESIVO / ADHESIVE B1700101500N050 1500 10 N ml / lm 50 100 S/P
ADESIVO / ADHESIVE B1700151500N025 1500 15 N ml / lm 25 140 S/P
ADESIVO / ADHESIVE B1700201500N025 1500 20 N ml / lm 25 100 S/P
ADESIVO / ADHESIVE B1700251500N016 1500 25 N ml / lm 16 64 S/P
ADESIVO / ADHESIVE B1700301500N016 1500 30 N ml / lm 16 64 S/P
ADESIVO / ADHESIVE B1700401500N024 1500 40 N ml / lm 24 48 S/P
ADESIVO / ADHESIVE B1700501500N020 1500 50 N ml / lm 20 40 S/P